
 
 

PSO „MASKPOL” S.A. | Konieczki 42-140 Panki | tel.: +48 34 310 93 00 | fax +48 34 317 98 31 | maskpol@maskpol.com.pl |www.maskpol.com.pl |  Kapitał zakładowy: 

3 618 510,00 PLN |Kapitał wpłacony: 3 618 510,00 PLN |NIP: 574-100-20-58 |REGON: 150060052  |Nr rejestrowy BDO: 000009481 | Konta bankowe: PKO Bank 

Polski S.A. 47 1020 1664 0000 3302 0369 2738 | ING Bank Śląski S.A. 68 1050 1142 1000 0005 0162 4589 | Alior Bank 40 2490 0005 0000 4530 5381 4962 

Sąd Rejonowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000049087

 

 

Ogłoszenie  
w sprawie przetargu pisemnego na sprzedaż środków trwałych. 

 
    Nr postępowania: 01/TI/2023 

Zarząd PSO „MASKPOL” S.A. z siedzibą w Konieczkach (42-140 Panki) ogłasza przetarg 
pisemny nieograniczony na sprzedaż nw. składników aktywów trwałych stanowiących 
własność PSO „MASKPOL” S.A.: 
 

Lp. Nazwa składnika aktywów 
trwałych 

Nr inw. Rok nabycia Cena 
wywoławcza - 

brutto 

Wadium 
5% 

1. 
TOKARKA POCIĄGOWA TYP 
TUB-32x750 

4-495 1965.12.31 7 380,00zł 369,00zł 

2. 
TOKARKA POCIĄGOWA TYP 
TUB-32x750 

4-1453 1967.12.31 3 690,00zł 184,50zł 

3. 
TOKARKA POCIĄGOWA TYP 
TUB 32x750 

4-1473 1968.12.31 3 690,00zł 184,50zł 

4. 
TOKARKA UNIWERSALNA TYP 
TUB 32X750 

4-1483 1968.03.15 3 690,00zł 184,50zł 

5. 
FREZARKA NARZĘDZIOWA 
TYP FNC-25 

4-1633 1969.12.17 7 380,00zł 369,00zł 

6. 
PRASA MIMOŚRODOWA TYP 
PMS-160B 

4-2683 1993.04.30 33 210,00zł 1 660,50zł 

7. 
SZLIFIERKA KOORDYNACYJNA 
TYP:3SMO 

4-3101 2006.12.30 30 504,00zł 1 525,20zł 

8. 
PRASA MIMOŚRODOWA TYP 
PMS-16A 

4-1506 1968.09.09 8 241,000zł 412,05zł 

9. 
PRASA MIMOŚRODOWA TYP 
PMS-6,3A 

4-1536 1968.12.31 2 460,00zł 123,00zł 

10. 
PRASA MIMOŚRODOWA TYP 
K-2324 

4-1584 1969.07.19 6 420,00zł 332,10zł 

11. 
PRASA MIMOŚRODOWA TYP 
K-2324 

4-1692 1970.02.21 6 420,00zł 332,10zł 

12. 
PRASA MIMOŚRODOWA TYP 
PYE 25S/1 

4-2350 1979.10.29 13 038,00zł 651,90zł 

13. 
PRASA MIMOŚRODOWA TYP 
KD2124E 

4-2547 1985.07.16 8 610,00zł 430,50zł 

14. 
PRASA HYDRAULICZNA TYP 
PY10S1 

4-3337 2011.03.18 12 546,00zł 627,30zł 

15. 
PIEC DO NAGRZEWANIA 
ALUMINIUM TYP PC-2044 

4-2949 2003.11.18 6 765,00zł 338,25zł 



 
 

PSO „MASKPOL” S.A. | Konieczki 42-140 Panki | tel.: +48 34 310 93 00 | fax +48 34 317 98 31 | maskpol@maskpol.com.pl |www.maskpol.com.pl |  Kapitał zakładowy: 

3 618 510,00 PLN |Kapitał wpłacony: 3 618 510,00 PLN |NIP: 574-100-20-58 |REGON: 150060052  |Nr rejestrowy BDO: 000009481 | Konta bankowe: PKO Bank 

Polski S.A. 47 1020 1664 0000 3302 0369 2738 | ING Bank Śląski S.A. 68 1050 1142 1000 0005 0162 4589 | Alior Bank 40 2490 0005 0000 4530 5381 4962 

Sąd Rejonowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000049087 

 

 

16. 
ZGRZEWARKA PUNKTOWA 
TYP SP-2 

4-1264 1952.12.31 1 599,00zł 79,95zł 

17. 
ZGRZEWARKA LINIOWA TYP 
BS-3 

4-1266 1950.12.31 3 198,00zł 159,90zł 

18. 
ZGRZEWARKA LINIOWA TYP 
SUS-335 

4-1269 1950.12.31 3 198,00zł 159,90zł 

19. 
GIĘTARKA DO RUR PROVAR 5-
65 U-D 

4-3283 2010.01.19 514 140,00zł 25 707,00zł 

20. 
TERMOFORMIERKA 
PRÓŻNIOWA TYP TF-100 

5-400 2007.01.25 36900,00zł 1 845,00zł 

21. KRAWĘDZIARKA 5-109 1925.12.31 369,00zł 18,45zł 

22. WALCARKA DO SZWÓW 5-126 1954.12.31 369,00zł 18,45zł 

23. WYOBLARKA 5-122 1927.01.01 3 936,00zł 196,80zł 

24. SPECJALISTYCZNA FREZARKA 5-486 2011.07.19 1 722,00zł 86,10zł 

25. 
WTRYSKARKA DO TWORZYW 
TYP ES 100/200VH 

5-164 1972.03.25 7 011,00zł 350,50zł 

26. WTRYSKARKA TYP F-235/80 5-232 1979.10.31 9 594,00zł 479,70zł 

27. ZAMYKARKA 5-105 1988.08.16 1 476,00zł 73,80zł 

28. ZAMYKARKA 5-106 1987.09.22 1 476,00zł 73,80zł 

29. PLISOWARKA TYP PM/BP-600 5-298 1992.10.22 18 450,00zł 922,50zł 

30. NAWIJARKA TYP ME-301 5-140 1989.12.31 3 198,00zł 159,90zł 

31. 
KOMPRESOR TYP B515/11 
200  

4-3086 2006.12.04 1 476,00zł 73,80zł 

32. 
SZLIFIERKA UNIWERSALNA 
TYP BUA-25X1000 

4-3092 2006.10.25 16 605,00zł 830,25zł 

33. 
ELEKTRODRĄŻARKA 
EROZYJNA AT-650 

4-2681 1992.11.13 11 193,00zł 559,65zł 

34. 
ELEKTRODRĄŻARKA 
DRUTOWA ROBOFIL 290 

4-2754 1995.12.23 13 407,00zł 670,35zł 

35. 
WIERTARKA 
KOORDYNACYJNA 

4-614 1996.01.01 13 530,00zł 676,50zł 

 



 
 

PSO „MASKPOL” S.A. | Konieczki 42-140 Panki | tel.: +48 34 310 93 00 | fax +48 34 317 98 31 | maskpol@maskpol.com.pl |www.maskpol.com.pl |  Kapitał zakładowy: 

3 618 510,00 PLN |Kapitał wpłacony: 3 618 510,00 PLN |NIP: 574-100-20-58 |REGON: 150060052  |Nr rejestrowy BDO: 000009481 | Konta bankowe: PKO Bank 

Polski S.A. 47 1020 1664 0000 3302 0369 2738 | ING Bank Śląski S.A. 68 1050 1142 1000 0005 0162 4589 | Alior Bank 40 2490 0005 0000 4530 5381 4962 

Sąd Rejonowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000049087 

 

 

 Opis składników aktywów trwałych: 
 

 

1. TOKARKA POCIĄGOWA TYP TUB-32x750 
 

Producent:  ZM Tarnów 
Model:   TUB 32x750 
Rok produkcji  1965r. 
Uwagi:   po remoncie  
Stan techniczny – stan dobry, wyłączona z eksploatacji, składowana w ogrzewanym magazynie, 
sprawna, posiada dokumentację techniczną - DTR. 
 

2. TOKARKA POCIĄGOWA TYP TUB-32x750 
 
Producent:  ZM Tarnów 
Model:   TUB 32x750 
Rok produkcji  1967r. 
Stan techniczny – stan zadowalający, wyłączona z eksploatacji, składowana w nieogrzewanym garażu, 
posiada dokumentację techniczną - DTR. 
 

3. TOKARKA POCIĄGOWA TYP TUB-32x750 
 
Producent:  ZM Tarnów 
Model:   TUB 32x750 
Rok produkcji  1968r. 
Stan techniczny – stan zadowalający, wyłączona z eksploatacji, składowana w nieogrzewanym garażu, 
posiada dokumentację techniczną - DTR. 
 

4. TOKARKA POCIĄGOWA TYP TUB-32x750 
 
Producent:  ZM Tarnów 
Model:   TUB 32x750 
Rok produkcji  1968r. 
Stan techniczny – stan zadowalający, wyłączona z eksploatacji, składowana w nieogrzewanym garażu, 
posiada dokumentację techniczną - DTR. 
 

5. FREZARKA NARZĘDZIOWA TYP FNC-25 
 

Producent:  Fabryka Obrabiarek Precyzyjnych 
Model:   FNC25 
Rok produkcji:  1969r. 
Masa:   1070kg 
Stan techniczny – stan dobry, wyłączona z eksploatacji, składowana w nieogrzewanym namiocie, 
posiada dokumentację techniczną - DTR. 
 

6. PRASA MIMOŚRODOWA TYP PMS-160B 
 



 
 

PSO „MASKPOL” S.A. | Konieczki 42-140 Panki | tel.: +48 34 310 93 00 | fax +48 34 317 98 31 | maskpol@maskpol.com.pl |www.maskpol.com.pl |  Kapitał zakładowy: 

3 618 510,00 PLN |Kapitał wpłacony: 3 618 510,00 PLN |NIP: 574-100-20-58 |REGON: 150060052  |Nr rejestrowy BDO: 000009481 | Konta bankowe: PKO Bank 

Polski S.A. 47 1020 1664 0000 3302 0369 2738 | ING Bank Śląski S.A. 68 1050 1142 1000 0005 0162 4589 | Alior Bank 40 2490 0005 0000 4530 5381 4962 

Sąd Rejonowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000049087 

 

 

Producent:  Zamech 
Model:   PMS 160B 
Rok produkcji  1978r. 
Nacisk:   160t 
Moc:   10kW 
Masa:   13150kg 
Stan techniczny – stan dobry, wyłączona z eksploatacji, sprawna, składowana w ogrzewanym 
magazynie. 
 

7. SZLIFIERKA KOORDYNACYJNA TYP:3SMO 
 
Producent:                Hauser 
Model:                        3 SMO 
Masa:                          2000 kg 
Rok produkcji:          brak danych 
Stan techniczny – stan dobry, w eksploatacji, sprawna, składowana w ogrzewanej hali, posiada 
dokumentację techniczną - DTR. 
 

8. PRASA MIMOŚRODOWA TYP PMS-16A 
 
Producent:   Częstochowska Fabryka Urządzeń Mechanicznych 
Model:   PMS 16A 
Rok produkcji  1968r. 
Nacisk:   16t 
Moc:   2,2kW 
Masa:   1100kg 
Stan techniczny – stan dobry, wyłączona z eksploatacji, sprawna, składowana w ogrzewanym 
magazynie, posiada dokumentację techniczną - DTR. 
 

9. PRASA MIMOŚRODOWA TYP PMS-6,3A 
 
Producent:  Częstochowska Fabryka Urządzeń Mechanicznych 
Model:   PMS 6,3A 
Rok produkcji:  1968r. 
Nacisk:   6300kg 
Moc:   1,1kW 
Stan techniczny – stan dobry, wyłączona z eksploatacji, sprawna, posiada dokumentację techniczną - 
DTR. 
 

10. PRASA MIMOŚRODOWA TYP K-2324 
 

Producent:  Stankoimport, ZSRR 

Model:                 K-2324 

Nacisk:                 25t 

Rok produkcji:  1969r. 



 
 

PSO „MASKPOL” S.A. | Konieczki 42-140 Panki | tel.: +48 34 310 93 00 | fax +48 34 317 98 31 | maskpol@maskpol.com.pl |www.maskpol.com.pl |  Kapitał zakładowy: 

3 618 510,00 PLN |Kapitał wpłacony: 3 618 510,00 PLN |NIP: 574-100-20-58 |REGON: 150060052  |Nr rejestrowy BDO: 000009481 | Konta bankowe: PKO Bank 

Polski S.A. 47 1020 1664 0000 3302 0369 2738 | ING Bank Śląski S.A. 68 1050 1142 1000 0005 0162 4589 | Alior Bank 40 2490 0005 0000 4530 5381 4962 

Sąd Rejonowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000049087 

 

 

Stan techniczny – stan dobry, wyłączona z eksploatacji, składowana w ogrzewanym pomieszczeniu, 

prasa sprawna, posiada dokumentację techniczną – DTR. 

 
11. PRASA MIMOŚRODOWA TYP K-2324 

 
Producent:  Stankoimport, ZSRR 

Model:   K-2324 

Nacisk:                 25t 

Rok produkcji  1969r. 

Stan techniczny – stan dobry, wyłączona z eksploatacji, składowana w ogrzewanym pomieszczeniu, 
prasa sprawna, posiada dokumentację techniczną - DTR. 
 

12. PRASA MIMOŚRODOWA TYP PYE 25S/1 
 
Producent:  WMW VEB 
Model:   PYE 25S/1 
Rok produkcji:    1979r. 
Masa:    2,2t 
Moc:                 8,75KW 
Nacisk:                 25 t 
Stan techniczny – stan dobry, w eksploatacji, posiada dokumentację techniczną - DTR. 
 

13. PRASA MIMOŚRODOWA TYP KD2124E 
 
Producent:  Stankoimport, ZSRR 
Model:                 KD2124E 
Rok produkcji:    1985r. 
Stan techniczny – stan dobry, w eksploatacji, posiada dokumentację techniczną - DTR. 
 

14. PRASA HYDRAULICZNA TYP PY10S1  
 
Producent:  WMW VEB 
Model:   PYE 10 S1 
Rok produkcji:  brak danych 
Nacisk:   10t 
Moc:   5kW 
Masa:   1300kg 
Stan techniczny – III stan dobry, wyłączona z eksploatacji, sprawna, składowana w ogrzewanym 
magazynie, posiada dokumentację techniczną - DTR. 
 

15. PIEC DO NAGRZEWANIA ALUMINIUM TYP PC-2044 
 
Producent:  wyrób własny 
Model:   PC2044 
Rok produkcji  2003r. 
Stan techniczny – stan zadowalający, wyłączony z eksploatacji, składowany w nieogrzewanym garażu. 



 
 

PSO „MASKPOL” S.A. | Konieczki 42-140 Panki | tel.: +48 34 310 93 00 | fax +48 34 317 98 31 | maskpol@maskpol.com.pl |www.maskpol.com.pl |  Kapitał zakładowy: 

3 618 510,00 PLN |Kapitał wpłacony: 3 618 510,00 PLN |NIP: 574-100-20-58 |REGON: 150060052  |Nr rejestrowy BDO: 000009481 | Konta bankowe: PKO Bank 

Polski S.A. 47 1020 1664 0000 3302 0369 2738 | ING Bank Śląski S.A. 68 1050 1142 1000 0005 0162 4589 | Alior Bank 40 2490 0005 0000 4530 5381 4962 

Sąd Rejonowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000049087 

 

 

16. ZGRZEWARKA PUNKTOWA TYP SP-2 
 
Producent:  brak danych 
Model:   SP2 
Rok produkcji:  1952r. 
Stan techniczny – stan dobry, wyłączona z eksploatacji, składowana w nieogrzewanym namiocie. 
 

17. ZGRZEWARKA LINIOWA TYP BS-3 
 
Producent:   brak danych 
Model:          BS-3 
Rok produkcji:    1950r. 
Stan techniczny – stan dobry, wyłączona z eksploatacji, składowana w nieogrzewanym namiocie. 
 

18. ZGRZEWARKA LINIOWA TYP SUS-335 
 
Producent:  Asea Svets 
Model:   SVS-335 
Rok produkcji:  1950r. 
Stan techniczny – stan dobry, wyłączona z eksploatacji, składowana w nieogrzewanym namiocie. 
 

19. GIĘTARKA DO RUR PROVAR 5-65 U-D 
 
Producent:  Macri Italia srl 
Model:   Proval 5-65 U-D 
Rok produkcji  2010r. 
Stan techniczny – stan bardzo dobry, używana w ograniczonym zakresie , zainstalowana w 
ogrzewanej hali. 
 

20. TERMOFORMIERKA PRÓŻNIOWA TYP TF-100 
 
Producent:          TOOLS FACTORY Sp.j. 
Model:              TF 100 Millenium 
Rok zakupu:         2007r. 
Stan techniczny – stan dobry, wyłączona z  eksploatacji, sprawna, składowana w nieogrzewanym 
garażu, posiada dokumentację techniczną - DTR. 
 

21. KRAWĘDZIARKA 
 
Producent:  brak danych 
Model:   brak danych 
Rok produkcji:  1925r. 
Stan techniczny – stan zadowalający, przestarzała, wyłączona z eksploatacji, składowana w 
nieogrzewanym namiocie. 
 

22. WALCARKA DO SZWÓW 
 



 
 

PSO „MASKPOL” S.A. | Konieczki 42-140 Panki | tel.: +48 34 310 93 00 | fax +48 34 317 98 31 | maskpol@maskpol.com.pl |www.maskpol.com.pl |  Kapitał zakładowy: 

3 618 510,00 PLN |Kapitał wpłacony: 3 618 510,00 PLN |NIP: 574-100-20-58 |REGON: 150060052  |Nr rejestrowy BDO: 000009481 | Konta bankowe: PKO Bank 

Polski S.A. 47 1020 1664 0000 3302 0369 2738 | ING Bank Śląski S.A. 68 1050 1142 1000 0005 0162 4589 | Alior Bank 40 2490 0005 0000 4530 5381 4962 

Sąd Rejonowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000049087 

 

 

Producent:  brak danych 
Model:   brak danych 
Rok produkcji  1954r. 
Uwagi: brak tabliczki znamionowej 
Stan techniczny – stan zadowalający, wyłączona z eksploatacji, składowana w ogrzewanym 
pomieszczeniu.  
 

23. WYOBLARKA 
 

Producent:  Kircheis 
Model:   brak danych 
Rok produkcji  1927r. 
Stan techniczny – stan dobry, wyłączona z eksploatacji, składowana w ogrzewanym pomieszczeniu, 
sprawna. 
 

24. SPECJALISTYCZNA FREZARKA 
 
Producent:  Loiva 
Model:                 MJ 7300 
Rok zakupu:  2011r. 
Stan techniczny – stan dobry, w eksploatacji, sprawna, składowana w ogrzewanym pomieszczeniu, 
posiada dokumentację techniczną - DTR. 
 

25. WTRYSKARKA DO TWORZYW TYP ES 100/200VH 
 
Producent:  Engel 
Model:   ES 100/200VH 
Rok produkcji  1971r. 
Stan techniczny – stan zadowalający, wyłączona z eksploatacji, składowana w nieogrzewanym garażu. 
 

26. WTRYSKARKA TYP F-235/80 
 
Producent:  Ponar 
Model:   Formoplast F-235/80 
Rok produkcji  1979r. 
Masa:   2900kg 
Stan techniczny – stan dobry, w eksploatacji. 
 

27. ZAMYKARKA 
 
Producent:  brak danych 
Model:   brak danych 
Rok nabycia:  1988r. 
Stan techniczny – stan dobry, wyłączona z eksploatacji, składowana w nieogrzewanym garażu, 
posiada dokumentację techniczną - DTR. 
 

28. ZAMYKARKA 



 
 

PSO „MASKPOL” S.A. | Konieczki 42-140 Panki | tel.: +48 34 310 93 00 | fax +48 34 317 98 31 | maskpol@maskpol.com.pl |www.maskpol.com.pl |  Kapitał zakładowy: 

3 618 510,00 PLN |Kapitał wpłacony: 3 618 510,00 PLN |NIP: 574-100-20-58 |REGON: 150060052  |Nr rejestrowy BDO: 000009481 | Konta bankowe: PKO Bank 

Polski S.A. 47 1020 1664 0000 3302 0369 2738 | ING Bank Śląski S.A. 68 1050 1142 1000 0005 0162 4589 | Alior Bank 40 2490 0005 0000 4530 5381 4962 

Sąd Rejonowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000049087 

 

 

 
Producent:  brak danych 
Model:   brak danych 
Rok nabycia:  1987r. 
Stan techniczny – stan dobry, wyłączona z eksploatacji, składowana w nieogrzewanym garażu, 
posiada dokumentację techniczną - DTR. 
 

29. PLISOWARKA TYP PM/BP-600 
 
Producent:  Polymer Papers Limited 
Model:   PM/BP/5-50/600 
Rok zakupu:  1992r. 
Nr seryjny:  274 
Stan techniczny – sprawna, stan dobry, wyłączona z eksploatacji, składowana w nieogrzewanym 
namiocie. 
 

30. NAWIJARKA TYP ME-301 
 
Producent:  Meteor 
Model:   ME301 
Rok zakupu:  1989r. 
Stan techniczny – stan dobry, w eksploatacji, sprawna, składowana w ogrzewanym pomieszczeniu. 
 

31. KOMPRESOR TYP B515/11-200  
 
Producent:  Metabo 
Model:   B515/11-200 LT200 HP4 
Rok produkcji:  2006r. 
Stan techniczny – stan wizualny dobry, wyłączona z eksploatacji, składowana w nieogrzewanym 
namiocie. 
 

32. SZLIFIERKA UNIWERSALNA TYP BUA-25X1000 
 
Producent:  TOS Hostivar 
Model:   BUA25x1000 
Rok produkcji  1978r. 
Remont kapitalny: 2006r. 
Stan techniczny – stan dobry, w eksploatacji. 
 

33. ELEKTRODRĄŻARKA EROZYJNA AT-650 
 
Producent:  Sinitron 
Model:   AT-650 
Rok zakupu:   1992r. 
Stan techniczny – sprawna, stan dobry, w eksploatacji, zlokalizowana w ogrzewanej hali. 
 

34. ELEKTRODRĄŻARKA DRUTOWA ROBOFIL 290 



 
 

PSO „MASKPOL” S.A. | Konieczki 42-140 Panki | tel.: +48 34 310 93 00 | fax +48 34 317 98 31 | maskpol@maskpol.com.pl |www.maskpol.com.pl |  Kapitał zakładowy: 

3 618 510,00 PLN |Kapitał wpłacony: 3 618 510,00 PLN |NIP: 574-100-20-58 |REGON: 150060052  |Nr rejestrowy BDO: 000009481 | Konta bankowe: PKO Bank 

Polski S.A. 47 1020 1664 0000 3302 0369 2738 | ING Bank Śląski S.A. 68 1050 1142 1000 0005 0162 4589 | Alior Bank 40 2490 0005 0000 4530 5381 4962 

Sąd Rejonowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000049087 

 

 

 
Producent:  Charmilles Technologies 
Model:   Robofil 290 
Rok produkcji  1995r. 
Masa:   2500kg 
Stan techniczny – niesprawna, stan niedostateczny, wyłączona z eksploatacji, składowana w 
nieogrzewanym garażu, do naprawy głównej/remontu. 
 

35. WIERTARKA KOORDYNACYJNA 
 
Producent:   Stankoimport 
Model:   2B440 
Rok produkcji:    1965r. 
Stan techniczny – stan dobry, w eksploatacji, sprawna, składowana w ogrzewanej hali. 
 
 
I. Miejsce, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki aktywów trwałych to: 
siedziba PSO „MASKPOL” S.A., w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. od 800-1400  od dnia 
31.07.2023r. do dnia 11.08.2023r., po wcześniejszym ustaleniu terminu z osobą uprawnioną do 
kontaktów. 

 
II. Przetarg przeprowadzony zostanie w formie przetargu pisemnego (zbieranie ofert). 
Oferty składane są na piśmie, zgodnie z formularzem ofertowym- załącznik nr 1. 
Do oferty należy dołączyć: 
-dowód wniesienia wadium oraz  
-oświadczenie oferenta według wzoru - załącznik nr 2. 
 
III. Termin składania ofert: do dnia 11.08.2023r. godzina 1000. 
 
IV. Miejsce składania ofert: 
W siedzibie Spółki, tj. w miejscowości Konieczki, 42-140 Panki, w Kancelarii Ogólnej Spółki lub na adres 
korespondencyjny: PSO „MASKPOL” S.A. Konieczki, 42-140 Panki. 
 
V. Koperta z ofertą musi być zaklejona i oznakowana w następujący sposób: 

 
PSO „MASKPOL” S.A. z siedzibą w Konieczkach 

Oferta na sprzedaż składników aktywów trwałych: 
 

………………………………………………………….. 
(nazwa składnika aktywów trwałych) 

Nr postępowania:……………………. 
Nie otwierać przed terminem:………… Godzina:………… 

 
VI. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
W siedzibie Spółki, tj. w miejscowości Konieczki, 42-140 Panki, w Sali Konferencyjnej w dniu 
17.08.2023r. o godzinie 1000. 



 
 

PSO „MASKPOL” S.A. | Konieczki 42-140 Panki | tel.: +48 34 310 93 00 | fax +48 34 317 98 31 | maskpol@maskpol.com.pl |www.maskpol.com.pl |  Kapitał zakładowy: 

3 618 510,00 PLN |Kapitał wpłacony: 3 618 510,00 PLN |NIP: 574-100-20-58 |REGON: 150060052  |Nr rejestrowy BDO: 000009481 | Konta bankowe: PKO Bank 

Polski S.A. 47 1020 1664 0000 3302 0369 2738 | ING Bank Śląski S.A. 68 1050 1142 1000 0005 0162 4589 | Alior Bank 40 2490 0005 0000 4530 5381 4962 

Sąd Rejonowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000049087 

 

 

VII. Wadium:                    
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 5% ceny wywoławczej 
przedmiotu przetargu na rachunek bankowy PSO „MASKPOL” S.A.  

ING Bank Śląski nr konta:  68105011421000000501624589 z dopiskiem :  

„WADIUM (nazwa składnika aktywa trwałego)” najpóźniej w dniu złożenia ofert w przetargu 
pisemnym.  

Za datę wpłaty wadium uznaję się dzień wpływu środków pieniężnych na numer rachunku bankowego 
PSO „MASKPOL” S.A.  

Oferent składając ofertę na więcej niż jeden składnik aktywów trwałych, zobowiązany jest do wpłaty 
wadium na każdy składnik oddzielnie. 

Wpłata wadium jest równoznaczna z zapoznaniem się i akceptacją warunków przetargu przez oferenta.  

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone po 
dokonaniu wyboru oferty kupna na rachunek bankowy wskazany przez oferenta, a oferentowi, którego 
oferta kupna zostanie wybrana, zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży. 

Wadium przepada na rzecz PSO „MASKPOL” S.A. jeżeli oferent, którego oferta zostanie wybrana, nie 
uiści ceny nabycia w terminie wyznaczonym przez Spółkę. 

VIII. Oferent, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązuje się do uiszczenia kwoty zakupu 
pomniejszonej o wadium we wskazanym terminie oraz na wskazany rachunek bankowy na podstawie 
faktury. 

IX. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za stan techniczny i ewentualne wady fizyczne 
składnika aktywów trwałych i w tym zakresie rękojmia za wady oraz gwarancja zostają wyłączone. 

X. Organizator może odwołać ogłoszony przetarg, wycofać niektóre z przedmiotów przetargu, zmienić 
warunki przetargu lub ogłoszenia, unieważnić postępowanie informując o tym niezwłocznie w formie 
właściwej dla ogłoszenia o przetargu bez podania przyczyny. Jednocześnie zwracając wpłacone 
wadium bez jakichkolwiek innych kosztów. 

XI. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Przedsiębiorstwo Sprzętu Ochronnego 
„MASKPOL” S.A. z siedzibą w Konieczkach (42-140 Panki). 

XII. Osoby uprawnione do kontaktu: 

1. Piotr Rojszczyk, nr tel.: 882-029-036, e-mai: piotr.rojszczyk@maskpol.com.pl 
2. Mariusz Płaska, nr tel.: 698-638-097, e-mail: mariusz.plaska@maskpol.com.pl 
3. Michał Heluszka, nr tel.: 882-021-597, e-mail: michal.heluszka@maskpol.com.pl 
4. Katarzyna Deska, nr tel.: 539-016-756, e-mail: katarzyna.deska@maskpol.com.pl 

                                                                                                                                                                 

mailto:mariusz.plaska@maskpol.com.pl

